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Unité de 

Recherche Nom Prénom Genre Domaine de spécialité

Nombre de 

thèses en 

cours Adresse e-mail 

CLIPSYD Chaudoye Guillemine F Psychopathologie psychanalytique 2 guilleminechaudoye@gmail.com

CLIPSYD Rigal Natalie F Psychologie du développement 2 rigal.n@free.fr

CLIPSYD Riazuelo Hélène F Psychopathologie psychanalytique 10 hriazuelo@parisnanterre.fr

CLIPSYD Romo Lucia F Psychologie clinique empirique 10 lromodes@parisnanterre.fr

CREF GUTIERREZ Laurent HSciences de l'éducation et de la formation - approche socio-historique, histoires des idées pédagogiques, et des politiques scolaires6 laurent.g@parisnanterre.fr

CREF EUILLET Séverine FSciences de l'éducation et de la formation - éducation familiale, interventions socio-éducatives, développement de l'enfant1 severine.euillet@parisnanterre.fr

CREF LAS VERGNAS Olivier HSciences de l'éducation et de la formation - formation des adultes - réflexivité des malades - analyse de données8 olivier.lasvergnas@parisnanterre.fr

CREF FERHAT Ismaïl HSciences de l'éducation et de la formation- politiques éducatives, territorialisation et décentralisation de l'école, rapports religions/laïcité/école.3 iferhat@parisnanterre.fr

CREF Join-Lambert Hélène FSciences de l'éducation et de la formation - éducation familiale, travail social, participation3 helene.join-lambert@parisnanterre.fr

DYSCO Goumi Antonine F Psychologie cognitive et apprentissages 2 antonine.goumi@parisnanterre.fr

DYSCO Pinabiaux Charlotte F Neuropsychologie et psychologie cognitive 3 charlotte.pinabiaux@parisnanterre.fr

IREPH BERNER Christian M Philosophie 8 cberner@parisnanterre.fr

IREPH HOQUET Thierry M Philosophie 5 t.hoquet@parisnanterre.fr

IREPH RENAUT Olivier M Philosophie 1 olivier.renaut@parisnanterre.fr

IREPH REY Anne-Lise F Philosophie 4 alrey@parisnanterre.fr

IREPH SEBBAH François M Philosophie 10 fdsebbah@parisnanterre.fr

IREPH VEILLARD Christelle F Philosophie christelle.veillard@parisnanterre.fr

LAPPS Chekroun Peggy F Psychologie sociale 4 peggy.chekroun@parisnanterre.fr

LAPPS Lantian Anthony H Psychologie sociale 1 anthony.lantian@parisnanterre.fr

LAPPS Vonthron Anne-Marie F Psychologie du Travail 2 anne-marie.vonthron@parisnanterre.fr

LAPPS Olry-Louis Isabelle F Psychologie de l'orientation 2 isabelle.olry-louis@orange.fr

LAPPS Verlhiac Jean-François H Psychologie sociale 0 jean-francois.verlhiac@parisnanterre.fr

LAPPS Badea Constantina F Psychologie sociale 3 cbadea@parisnanterre.fr

LECD Esseily Rana F Psychologie du développement 2 rana.esseily@parisnanterre.fr

LECD Bovet Dalila F Ethologie 3 dalila.bovet@parisnanterre.fr

LECD Rat-Fischer Lauriane F Ethologie 1 l.ratfischer@parisnanterre.fr

LECD Nagle Laurent M Ethologie 1 lnagle@parisnanterre.fr

LEME Burokur Nawaz H Electromagnétisme 6 sburokur@parisnanterre.fr
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LEME Davenne Luc H Mécanique 2 luc.davenne@parisnanterre.fr

LEME Grassin Patricia F Electromagnétisme 2 pgrassin@parisnanterre.fr

LEME Lautru David H Electromagnétisme 0 david.lautru@parisnanterre.fr

LEME Grosu Laviinia F Thermique 1 mgrosu@parisnanterre.fr

LEME Guida Géraldine F Electromagnétisme 0 geraldine.guida@parisnanterre.fr

LEME Zghal Jihed H Mécanique 1 jihed.zghal@parisnanterre.fr

LINP2 Leger Chorki Laure F Psychologie 4 lleger-chorki@parisnanterre.fr

LTIE Laraqi Najib M Thermique-Energétique 3 nlaraqi@parisnanterre.fr

LTIE Bauzin Jean-Gabriel M Thermique-Energétique 3 jean-gabriel.bauzin@parisnanterre.fr

MODAL'X Roberto Cyril M Mathématiques 1 croberto@math.cnrs.fr

MODAL'X Hardouin Cécile F Mathématiques 1 hardouin@parisnanterre.fr

MODAL'X Lebarbier Emilie F Mathématiques 1 emilie.lebarbier@parisnanterre.fr

MODAL'X Léonard Christian M Mathématiques 0 christian.leonard@math.cnrs.fr

MODAL'X Marie Nicolas M Mathématiques 1 n.marie@parisnanterre.fr

MoDyCo Battistelli Delphine F Sciences du langage 2 del.battistelli@gmail.com

MoDyCo Taravella Iris F Sciences du langage 3 ieshkolt@parisnanterre.fr

MoDyCo Claudel Chantal F Sciences du langage 4 cclaudel@parisnanterre.fr

MoDyCo Lacheret-Dujour Anne F Sciences du langage 3 anne.dujour.27@gmail.com

MoDyCo Cislaru Georgeta F Sciences du langage 4 gcislaru@parisnanterre.fr

SOPHIAPOL Capdevila Nestor H Philosophie 1 nestor.capdevila@parisnanterre.fr

SOPHIAPOL Haber Stéphane H Philosophie 7 shaber@parisnanterre.fr

SOPHIAPOL Hache Emilie F Philosophie ehache@parisnanterre.fr

SOPHIAPOL Lazzeri Christian H Philosophie 11 christianlazzeri@orange.fr

SOPHIAPOL Renault Emmanuel H Philosophie 9 e.renault@parisnanterre.fr

SOPHIAPOL Revel Judith F Philosophie 5 jrevel@parisnanterre.fr
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